
Direktīvas 95/50/EK attiecībā uz Komisijai piešķirtajām ieviešanas pilnvarām gro-
zīšana ***I

P6_TA(2008)0002

Eiropas Parlamenta 2008. gada 15. janvāra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parla-
menta un Padomes direktīvai, ar ko groza Direktīvu 95/50/EK attiecībā uz Komisijai piešķirtajām

ieviešanas pilnvarām (COM(2007)0509 — C6-0278/2007 — 2007/0184(COD))

(2009/C 41 E/15)

(Koplēmuma procedūra: pirmais lasījums)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2007)0509),

— ņemot vērā EK līguma 251. panta 2. punktu un 71. pantu, saskaņā ar kuriem Komisija tam iesniedz
priekšlikumu (C6-0278/2007),

— ņemot vērā Reglamenta 51. pantu,

— ņemot vērā Transporta un tūrisma komitejas ziņojumu (A6-0506/2007),

1. apstiprina Komisijas priekšlikumu;

2. prasa Komisijai vēlreiz ar to apspriesties, ja tā ir paredzējusi būtiski grozīt šo priekšlikumu vai to
aizstāt ar citu tekstu;

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai.

Diskriminācijas atcelšana pārvadājumu cenās un nosacījumos ***I

P6_TA(2008)0003

Eiropas Parlamenta 2008. gada 15. janvāra normatīvā rezolūcija par priekšlikumu Eiropas Parla-
menta un Padomes regulai, ar ko groza Regulu Nr. 11 par diskriminācijas atcelšanu pārvadājumu
cenās un nosacījumos, īstenojot Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līguma 79. panta
3. punktu, un Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 852/2004 par pārtikas produktu

higiēnu — transporta aspekti (COM(2007)0090 — C6-0086/2007 — 2007/0037A(COD))

(2009/C 41 E/16)

(Koplēmuma procedūra: pirmais lasījums)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un Padomei (COM(2007)0090),

— ņemot vērā EK Līguma 251. panta 2. punktu un 75. panta 3. punktu, 95. pantu un 152. panta
4. punkta b) apakšpunktu, saskaņā ar kuriem Komisija Parlamentam iesniedza priekšlikumu
(C6-0086/2007),

C 41 E/90 LV 19.2.2009.Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Otrdiena, 2008. gada 15. janvāris



— ņemot vērā 2007. gada 5. jūlija Priekšsēdētāju konferences lēmumu pilnvarot Vides, sabiedrības veselī-
bas un pārtikas nekaitīguma komiteju un Transporta un tūrisma komiteju katrai sagatavot normatīvu
ziņojumu, pamatojoties uz iepriekšminēto Komisijas priekšlikumu,

— ņemot vērā Juridiskās komitejas atzinumu par piedāvāto juridisko pamatu,

— ņemot vērā Reglamenta 51. un 35. pantu,

— ņemot vērā Transporta un tūrisma komitejas ziņojumu (A6-0513/2007),

1. apstiprina grozīto Komisijas priekšlikumu;

2. aicina Komisiju vēlreiz apspriesties ar Parlamentu, ja tā ir paredzējusi šo priekšlikumu būtiski grozīt vai
to aizstāt ar citu tekstu;

3. uzdod priekšsēdētājam nosūtīt šo rezolūciju Padomei un Komisijai.

KOMISIJAS IEROSINĀTAIS TEKSTS PARLAMENTA IZDARĪTIE GROZĪJUMI

Grozījums Nr. 1

VIRSRAKSTS

Eiropas Parlamenta un Padomes regula, ar ko groza Regulu
Nr. 11 par diskriminācijas atcelšanu pārvadājumu cenās un
nosacījumos, īstenojot Eiropas Ekonomikas kopienas dibināša-
nas līguma 79. panta 3. punktu un Eiropas Parlamenta un
Padomes Regulu (EK) Nr. 852/2004 par pārtikas produktu
higiēnu.

Padomes regula, ar ko groza Regulu Nr. 11 par diskriminācijas
atcelšanu pārvadājumu cenās un nosacījumos, īstenojot Eiropas
Ekonomikas kopienas dibināšanas līguma 79. panta 3. punktu.

Grozījums Nr. 2

1. ATSAUCE

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
75. panta 3. punktu, 95. pantu un 152. panta 4. punkta
b) apakšpunktu,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā
75. panta 3. punktu,

Grozījums Nr. 3

5. ATSAUCE

saskaņā ar Līguma 251. pantā noteikto procedūru, svītrots

Grozījums Nr. 4

3. APSVĒRUMS

(3) Regulas (EK) Nr. 852/2004 5. panta 1. punktā visiem
pārtikas uzņēmumiem prasīts izveidot, ieviest un uzturēt pro-
cedūru, kuras pamatā ir kritisko kontroles punktu bīstamības
analīzes (HACCP) principi.

svītrots

19.2.2009. LV C 41 E/91Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Otrdiena, 2008. gada 15. janvāris



Grozījums Nr. 5

4. APSVĒRUMS

(4) Pieredze liecina, ka daži pārtikas uzņēmumi pārtikas
higiēnu var nodrošināt, pareizi īstenojot Regulā (EK)
Nr. 852/2004 noteiktās pārtikas higiēnas prasības un nepie-
daloties HACCP sistēmā. Uzņēmumi, uz ko tas attiecas, ir
mazi uzņēmumi, kuros ir mazāk nekā 10 darbinieku un kuri
ražojumus pārdod galvenokārt tieši gala patērētājam, piemē-
ram maiznīcas, gaļas veikali, pārtikas veikali, tirdzniecības
vietas tirgos, restorāni un bāri, kas ir mikrouzņēmumi
saskaņā ar Komisijas 2003. gada 6. maija Ieteikumu
2003/361/EK attiecībā uz mikrouzņēmumu, mazu uzņēmumu
un vidēja lieluma uzņēmumu definīciju.

svītrots

Grozījums Nr. 6

5. APSVĒRUMS

(5) Tāpēc ir atbilstīgi šos uzņēmumus atbrīvot no Regulas
(EK) Nr. 852/2004 5. panta 1. punkta prasības, saglabājot
visas pārējās šīs regulas prasības.

svītrots

Grozījums Nr. 7

6. APSVĒRUMS

(6) Tā kā Regulas (EK) Nr. 852/2004 un Regulas Nr. 11
grozījumiem ir kopīgs mērķis samazināt uzņēmumu
administratīvo slogu, nemainot šo regulu pamatmērķi, ir
atbilstīgi šos grozījumus apvienot vienā regulā,

svītrots

Grozījums Nr. 8

2. PANTS
5. panta 3. punkts (Regula (EK) Nr. 852/2004)

2. pants svītrots

Regulas (EK) Nr. 852/2004 5. panta 3. punktā pievieno šādu
teikumu:

“Neskarot citas šīs regulas prasības, 1. punktu nepiemēro
uzņēmumiem, kas ir mikrouzņēmumi saskaņā ar Komisijas
2003. gada 6. maija Ieteikumu 2003/361/EK un kuru uzņē-
mējdarbība pārsvarā ir tieša pārtikas produktu tirdzniecība
gala patērētājam.”

C 41 E/92 LV 19.2.2009.Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis

Otrdiena, 2008. gada 15. janvāris

KOMISIJAS IEROSINĀTAIS TEKSTS PARLAMENTA IZDARĪTIE GROZĪJUMI


